

Vergaderjaar 1995–1996

24 799

Wijziging van Boek 8 van het Burgerlijk Wetboek met betrekking tot hulpverlening en daarmee verband houdende wijziging van enige andere wetten

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 29 augustus 1996

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In het formulier van afkondiging wordt de puntkomma na «doen te weten» vervangen door een dubbele punt.

II

In de considerans wordt «de Wet op de strandvonderij» vervangen door: enige andere wetten.

III

In artikel I, onderdeel A, wordt in artikel 564, tweede lid, de tweede volzin direct achter de eerste volzin geplaatst.

IV

In artikel I, onderdeel A, worden in artikel 564, derde lid, de woorden «zijn gemaakt» vervangen door: zijn gedaan.

V

In het slotformulier wordt «die zulks aangaat» vervangen door: wie zulks aangaat.

Verder vervalt de komma na «Gegeven».